
 

UCHWAŁA NR VI-93/2019 

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 30 kwietnia 2019 r. 

 

w sprawie zmian w Uchwale Nr III-22/2019 Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia  

16 stycznia 2019 r. – Uchwała Budżetowa Powiatu Wołomińskiego na 2019 rok  

- wykonanie 

 

             Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 511) oraz art. 257 pkt 2 ustawy z dnia  

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077, z późn. zm.)  

w związku z Decyzjami Wojewody Mazowieckiego Nr 39/2019 z dnia 16 kwietnia 2019 r.  

i 43/2019 z dnia 25 kwietnia 2019 r. oraz Uchwałą Nr VI-92/2019 Zarządu Powiatu 

Wołomińskiego z dnia 30 kwietnia 2019 r. w sprawie zmian w Uchwale Nr III-22/2019 Rady 

Powiatu Wołomińskiego z dnia 16 stycznia 2019 r. – Uchwała Budżetowa Powiatu 

Wołomińskiego na 2019 rok, Zarząd Powiatu Wołomińskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

1. Dokonuje się zmiany w planie finansowym dochodów Starostwa Powiatowego 

w Wołominie zgodnie z Tabelą Nr 1. 

2. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Starostwa Powiatowego    

w Wołominie zgodnie z Tabelą Nr 2. 

3. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Komendy Powiatowej PSP   

w Wołominie zgodnie z Tabelą Nr 3. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

      Zarząd Powiatu: 

 

1) /-/ Adam Lubiak                  

 

2) /-/ Robert Szydlik  

 

3)     Izabella Dziewiątkowska  

 

4) /-/ Paweł Dąbrowski          

 

5) /-/ Grzegorz Siwek             



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

750 Administracja publiczna 192 134,00 15 960,00

Kwalifikacja wojskowa 47 000,00 15 960,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat

47 000,00 15 960,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 7 052 436,00 362 989,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 7 052 436,00 362 989,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat

7 052 436,00 362 989,00

208 027 060,45 378 949,00

TABELA NR 1 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-93/2019 Z DNIA 30 KWIETNIA 2019 R. ZMIANY W PLANIE 

DOCHODÓW STAROSTWA POWIATOWEGO W WOŁOMINIE

Rozdział Po zmianie

208 094,00

75045 62 960,00

62 960,00

7 415 425,00

75411 7 415 425,00

7 415 425,00

Razem: 208 406 009,45



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 27 345 859,00 27 361 819,00

Kwalifikacja wojskowa 47 000,00 62 960,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 14 520,00 28 560,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 2 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 245,00 3 665,00

158 951 247,45 158 967 207,45

TABELA NR 2 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-93/2019 Z DNIA 30 KWIETNIA 2019 R. 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW STAROSTWA POWIATOWEGO W WOŁOMINIE

Rozdział Zmiana

15 960,00

75045 15 960,00

14 040,00

500,00

1 420,00

Razem: 15 960,00



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 7 052 436,00 7 415 425,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 7 052 436,00 7 415 425,00

4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 107 509,00 118 309,00

4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 5 024 541,00 5 351 222,00

4060
Inne należności żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 

zaliczane do wynagrodzeń
118 821,00 126 162,00

4080
Uposażenia i świadczenia pieniężne wypłacane przez okres roku 

żołnierzom i funkcjonariuszom zwolnionym ze służby
74 195,00 81 400,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 21 889,00 23 761,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
2 795,00 3 067,00

4180
Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i 

funkcjonariuszy oraz pozostałe nleżności
545 121,00 553 939,00

7 052 436,00 7 415 425,00

TABELA NR 3 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-93/2019 Z DNIA 30 KWIETNIA 2019 R. ZMIANY W 

PLANIE WYDATKÓW KOMENDY POWIATOWEJ PSP W WOŁOMINIE

Rozdział Zmiana

362 989,00

75411 362 989,00

10 800,00

326 681,00

7 341,00

7 205,00

1 872,00

272,00

8 818,00

Razem: 362 989,00


